

Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S
 Gl. Præstebrovej 24
 4532 Gislinge

 CVR-nr: 39709686
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Tækkemandsvej 1
 4300 Holbæk
 DK Danmark

 CVR-nr: 87948412
 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.427.322	1.894.287
Personaleomkostninger	1	-1.832.727	-2.114.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-272.617	-243.697
Resultat af ordinær primær drift		1.321.978	-463.748
Øvrige finansielle omkostninger		-42.446	-30.814
Ordinært resultat før skat		1.279.532	-494.562
Skat af årets resultat	2	-305.571	103.142
Årets resultat		973.961	-391.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		973.961	-391.420
I alt		973.961	-391.420

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.072.000	1.206.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.072.000	1.206.000
Grunde og bygninger		2.752.433	1.995.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.503	368.553
Materielle anlægsaktiver i alt		3.024.936	2.363.553
Anlægsaktiver i alt		4.096.936	3.569.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.114.997	370.175
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	193.366
Andre tilgodehavender		318.263	130.025
Tilgodehavender i alt		1.433.260	693.566
Likvide beholdninger		2.032.283	1.784.780
Omsætningsaktiver i alt		3.465.543	2.478.346
Aktiver i alt		7.562.479	6.047.899

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.174.509	5.174.509
Overført resultat		582.541	-391.420
Egenkapital i alt		6.257.050	5.283.089
Hensættelse til udskudt skat		229.000	195.000
Hensatte forpligtelser i alt		229.000	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	55.000
Skyldig selskabsskat		271.571	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.777	480.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.081	34.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.076.429	569.810
Gældsforpligtelser i alt		1.076.429	569.810
Passiver i alt		7.562.479	6.047.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.795.252	2.119.785
Pensionsbidrag	0	3.048
Andre omkostninger til social sikring	37.475	102.412
Løntilskud	0	-110.907
	1.832.727	2.114.338

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	271.571	0
Ændring af udskudt skat	34.000	-103.142
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	305.571	-103.142

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0